Рriп prezentul, sucursala "Ciocana" а В.С. ''Moldindconbank'' S.A..
сопfirmё faptul сё agentul economic "Foremcons', S.R.L, IDNO-1005600001.878,
deline in derulare, сопfоrm contract nr. l5PM/21 din 08.06.202l, un plafbn
multiop{ional in suma totalй de 15 000 000 (cincisprezece milioane lei) MDL. Din
cadrul plafonului agentul economic poate beneficia de credite gi garanlii Ьапсаrе рiпй
la limita plafonului. Creditele Ьапсаrе чrmеаzй а fi utilizate pentru fiпапlаrеа
ехесutёrii сопtrасtеlоr de antrepriz6.

Certificatul este intocmit intr-un ехеmрlаr йri dreptul de а fi multiplicat